
2024/2025Wzero Alpine Racing Academy選手育成/強化プログラム料金表 ※料金は全て税込料金です。

 強化メンバー(FIS) 育成メンバーA 育成メンバーC ビジター

入会金(登録初年度) ¥5,000 ¥5,000
U12～U18(小5～高校)登録費 ¥130,000 ¥130,000 ¥25,000
常設期間　2024/12/21～2025/4/6
常設期間  1日TR参加費 FREE FREE ¥4,000 ¥8,000
常設期間　半日TR参加費 FREE FREE ¥3,000 ¥6,000
シーズンイン(～12/20)　スプリング(4/7～)
常設期間以外　1日TR参加費 ¥3,000 ¥3,000 ¥5,000 ¥8,000
常設期間以外　半日TR参加費 ¥2,000 ¥2,000 ¥3,500 ¥6,000

U6～U10(年長～小4)登録費 ¥100,000 ¥20,000
常設期間　2024/12/21～2025/4/6
常設期間  1日TR参加費 FREE ¥4,000 ¥6,000
常設期間　半日TR参加費 FREE ¥3,000 ¥4,000
シーズンイン(～12/20)　スプリング(4/7～)
常設期間以外　1日TR参加費 ¥3,000 ¥5,000 ¥6,000
常設期間以外　半日TR参加費 ¥2,000 ¥3,500 ¥4,000

全年代共通事項
シーズンイン(10月26日～12月20日)FREE 登録費＋￥25,000 登録費＋￥25,000
スプリングシーズン(4月7日～5月18日)FREE 登録費＋￥25,000 登録費＋￥25,000
特別強化トレーニング(11月/12月開催) ¥2,000 ¥2,000 ¥5,000 対象外(メンバーのみ)
全国大会サポート（大会期間中) ¥10,000 ¥10,000 ¥20,000 対象外(メンバーのみ)
大会サポート(全国大会等除く)1日あたり ¥3,000 ¥3,000 ¥5,000 対象外(メンバーのみ)
2025夏海外遠征 ￥20,000引き ￥20,000引き ￥10,000引き 通常

◆補足事項◆
①雪上トレーニング参加費・・・かぐら常設をはじめかぐら以外の軽井沢/菅平等本州開催の実践TRを含みます。 特別強化TRは別途料金が異なります。

シーズンイン/スプリングシーズンFREEは登録により参加費FREEとなります。登録の際に追加の可否をご判断下さい。

②大会サポート・・・・・・・・・・・・上記の料金は基本インスペクション、レース中のアドバイス、ビデオ撮影含む

全国大会(全国中学/インターハイ/高校選抜/ジュニアオリンピック) に関しては別途料金設定がございます。

※大会サポートに関しては別途移動費及びSTAFF経費の負担をお願いする場合がございます。

③強化/育成Aメンバー兄弟割引(1人につき) 2人 登録費￥10,000引き 3人 ￥20,000引き ※親子割引きも同様と致します。

④2024/2025 Wzero特別育成強化アスリートサポートメンバーの選定について 中学2年生以上 →お問い合わせ下さい。

・過去3シーズン Wzero育成メンバーA/Bに登録している選手 ・全国大会30番以内の経験がある選手

・選手自身が将来に向けて明確なビジョンを持ち一生懸命取り組んでいける選手

⑤大学生(U21以上) 大学生以上に関してはサポートの一環として別途料金を設定しています。 →お問い合わせ下さい。


